[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от ____03.02.2014 г._______ г.

№ ___8__________

хутор Братский

Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.12.2010 года № 119 «Об утверждении Порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»
Руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, протестом прокуратуры Усть-Лабинского района от 27.01.2014 года № 7-2-14/527 «На постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.12.2010 года № 119 «Об утверждении Порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата» п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.12.2010 года № 119 «Об утверждении Порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата» отменить.
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
_1318309346